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Konu: 19.10.2010 tarih ve 27734 sayılı Resmi Gazete’de yayımlanan 2010/965 sayılı Bakanlar 
Kurulu Kararı ile; 6183 sayılı Amme Alacaklarının Tahsil Usulü Hakkında Kanunun 51 inci 
maddesinin birinci fıkrasında yer alan gecikme zammı oranı, her ay için ayrı ayrı uygulanmak 
üzere % 1,40 olarak belirlenmiştir. 
 

Karar Sayısı : 2010/965 

Ekli "Kamu Alacakları İçin Uygulanan Gecikme Zammı Oranının Yeniden Belirlenmesine 
İlişkin Karar"ın yürürlüğe konulması; Maliye Bakanlığının 5/10/2010 tarihli ve 88329 sayılı 
yazısı üzerine, 6183 sayılı Amme Alacaklarının Tahsil Usulü Hakkında Kanunun 51 inci 
maddesine göre, Bakanlar Kurulu'nca 12/10/2010 tarihinde kararlaştırılmıştır. 

  

KAMU ALACAKLARI İÇİN UYGULANAN GECİKME ZAMMI ORANININ 

YENİDEN BELİRLENMESİNE İLİŞKİN KARAR 

Gecikme zammı oranı 

MADDE 1 - (1) 6183 sayılı Amme Alacaklarının Tahsil Usulü Hakkında Kanunun 51 inci 
maddesinin birinci fıkrasında yer alan gecikme zammı oranı, her ay için ayrı ayrı uygulanmak 
üzere % 1,40 olarak belirlenmiştir. 

Yürürlük 

MADDE 2 - (1) Bu Karar yayımı tarihinde yürürlüğe girer. 

 

Özet:  

6183 sayılı Amme Alacaklarının Tahsil Usulü Hakkında Kanun’un 51. maddesinde amme 
alacağının ödeme müddeti içinde ödenmeyen kısmına vadenin bitim tarihinden itibaren her ay 
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için ayrı ayrı % 4 oranında gecikme zammı tatbik olunacağı hükmü yer almaktadır. Maddede 
ayrıca Bakanlar Kurulu’na bu oranın % 10’una kadar indirilebilmesi veya iki katına kadar 
artırılabilmesi ile ilgili olarak yetki verilmiştir.  

Bu yetki Bakanlar Kurulu tarafından 19/10/2010 tarihli Resmi Gazete’de yayımlanan 
2010/965 sayılı Karar ile kullanılmış ve gecikme zammı oranı her ay için ayrı ayrı 
hesaplanmak üzere, yayım tarihinden(19.10.2010) itibaren geçerli olmak üzere aylık % 1,40 
olarak belirlenmiştir.  

Vergi Usul Kanunu’nun 112. maddesinin 3. fıkrasında ikmalen, re’sen veya idarece yapılan 
tarhiyatlarda gecikme faizinin hesaplanmasına ilişkin hükümlere yer verilmiştir. Sözü geçen 
fıkra uyarınca gecikme faizinin gecikme zammı oranında hesaplanması gerekmektedir. Buna 
göre VUK 112. madde kapsamında hesaplanacak olan gecikme faizi olarak 2010/965 sayılı 
Bakanlar Kurulu Kararı gereğince belirlenmiş olan aylık % 1,40 oranın esas alınması 
gerekmektedir. Ancak, gecikme faizinin hesaplanmasında ay kesirleri dikkate alınmayacaktır. 

6183 Sayılı Kanun’un 51. maddesi kapsamında çeşitli Bakanlar Kurulu Kararları ile belirlenen 
gecikme zammı oranlarına ilişkin tablo aşağıda yer almaktadır. Bu oranlar belirtilen dönemler 
için gecikme faizi ve pişmanlık zammı hesaplamalarında da esas alınmaktadır. 

 

 Gecikme Zammı, Gecikme Faizi ve Pişmanlık Zammı Oranı  
 (AATUHK Mad. 51, VUK Mad. 112)  
21.01.2000-01.12.2000 arası (408 No.Iu Tahsilat G.T.)  Aylık %6  
02.12.2000-28.03.2001 arası (411 No.lu Tahsilat G.T.)  Aylık %5  
29.03.2001-30.01.2002 arası (415 No.lu Tahsilat G.T.)  Aylık %10  
31.01.2002-12.11.2003 arası (421 Seri No.lu Tahsilat G.T.)  Aylık %7  
12.11.2003-01.03.2005 arası (429 Seri No.lu Tahsilat G.T.)  Aylık %4  
02.03.2005-21.04.2006 arası (434 Seri No.lu Tahsilat G.T.)  Aylık %3  
21.04.2006-18.11.2009 arası (2006/10302 Sayılı BKK ile)  Aylık %2,5  
19.11.2009-18.10.2010 arası (2009/15565 Sayılı BKK ile)  Aylık %1,95  
19.10.2010’dan itibaren (2010/965 Sayılı BKK ile) Aylık %1,40 

 

Saygılarımızla. 

ERK Yeminli Mali Müşavirlik  

& Denetim & Danışmanlık 

Mehmet ERKAN 

Yukarıda yer verilen açıklamalarımız, konuya ilişkin genel bilgiler içermektedir. Ayrıntılı 
açıklamalar için bu sirkülerde yer alan ilgili mevzuata veya görüş için ERK YMM’ye 
başvurulmasında yarar bulunmaktadır.  

 


